
2024年夏・トロント大学コースお申込時重要事項の確認書
最新情報は、当プログラムWEBページにてご確認ください。

お申込み内容について

2024年夏休みトロント大学主催インターナショナル・イングリッシュ・プログラムへのお申込みです。

トロント大学が主催するプログラムです。旅程や授業内容やアクティビティ等が弊社へ事前案内なく

変更になることをご理解頂き、弊社ウェブサイトに記載内容も変更になる場合がございます。

現地到着後も大学より新たな指示があった場合はその指示に従うようお願いいたします。

こちらのプログラムの催行の可否は2024年5月頃を予定しております。最少催行人数が条件を満たさず

催行が不可となった場合は、申込金につきましては返金をさせて頂きます。

カナダ入国につきまして

パスポートの有効期限は満たしていますか？

カナダへのご入国のためのパスポート有効期限は、カナダ出国予定日＋1日以上必要になります

弊社へパスポートコピーを提出いただく予定です（各自パスポート取得をお願いいたします）

日本国籍でございますか？

日本国籍でない場合は申込前にご参加いただけるか大使館や領事館に必ずご確認頂く必要がございます。

カナダへのご入国は、観光目的の6カ月以内の滞在であればビザは不要ですが電子渡航認証eTAの取得が義務

付けられています。弊社にて電子渡航認証eTAの取得のご案内は行いますが各自の責任にて渡航日の2週間前

までに登録のお手配をお願いいたします。

滞在先につきまして

トロント大学の寮（個室または二人部屋）に滞在となります。部屋タイプのリクエストは可能ですが、空室状況により確約は致し
かねますことを予めご了承下さい。

海外旅行保険のご加入につきまして

必ずご渡航までに海外旅行保険への加入をお願いいたします。

オリエンテーション時に弊社から提携保険会社のご案内をお知らせいたします。各自お手配いただくことも可能です

航空券につきまして

こちらのプログラムには往復航空運賃ならびに国内・海外空港税、燃油付加運賃等は含まれておりません。

本プログラムは出発時同行スタッフ付コースとなっております。スタッフが搭乗する航空券は当社にて手配を承り

ます。ご予約をご希望の方はプログラムお申込み時に予約希望の旨をお申し付け下さい。またお申込み時にお申込

金と航空券予約保証金／デポジットをお支払い頂きます。

なお、ご自身でお手配いただく場合は、下記のフライトスケジュールにてお手配頂けますようお願いいたします。

各自で航空券をお手配いただく場合、下記のフライトが取得できないなどの場合は、プログラムご参加頂けない

可能性がございます。その場合でも弊社よりプログラム取消規定の取消料を頂戴いたします。

往路：2024年7月28日(日)　AC-2便　羽田17:40発　トロント17:10着（同日）

復路：2024年8月17日(土)　AC-1便　トロント13:10発　羽田15:40着＋1日(8月18日着）

※上記スケジュールは変更になる場合がございます。

弊社からの引率者は上記往路便に同乗いたします。帰国時の日本人引率の同乗はございませんがトロント大学スタッフが空港
送迎とチェックインサービスサポートを行います。

往復航空券の参照料金は下記の通りです。

航空券代金　261,000円（＋税金・燃油サーチャージ・発券手数料等　約105,000円）

確定料金は2024年5月下旬頃のご案内となります。

弊社にて手配している航空券代金は最低10名以上の参加があった場合に適用される代金となります。



途中帰国や退学につきまして

プログラム開始後（開始後とはトロント到着時から）の変更や途中退学につきまして如何なる理由も返金は

ございません。ご参加者のご都合やトロント大学スタッフの判断での途中退学のケースも同様となります。

各種申込後の条件変更にともなう取消規定につきまして

カナダ入国や日本国政府の水際対策やプログラム内容が変更になった場合の取消でも下記、プログラム取消規定が

適用されます。

毎日グローバルユース・プログラム取消規定
区分 カナダ・トロント大学主催プログラム取消料

イ
お申込日からプログラム日程開始日の前日から起算してさかのぼって３０日目に当たる日までに解
除する場合（ロからニまでに掲げる場合を除く。）

手続きサポ－ト料金全額

ロ
プログラム日程開始日の前日から起算してさかのぼって２９日目に当たる日からプログラム日程開
始日前々日に当たる日までに解除する場合（ハ及びニに掲げる場合を除く。）

手続きサポ－ト料金全額とプログラム費用の５０％以内

ハ プログラム日程開始日の前日に解除する場合（ニに掲げる場合を除く。） 手続きサポ－ト料金全額とプログラム費用の７５％以内

ニ プログラム日程開始日当日およびそれ以降の解除または無連絡不参加の場合 手続きサポ－ト料金全額とプログラム費用の１００％

※現地通貨にて発生するキャンセル費用につきましてはプログラムのキャンセルを弊社が受理した日、もしくは翌営業日の三菱ＵＦＪ銀行が発表する TTSレート×1.05にて日本円換算した料金でのご請求となります。
※キャンセルにより現地プログラム実施機関側からプログラム費用の返金がある場合は実施機関より当該返金額を当社が受取った日の三菱ＵＦＪ銀行の TTBレートにて日本円換算した料金での返金となります。

※上記キャンセル費用の他に弊社規定海外銀行送金手数料（￥ 8,800）と銀行振込手数料が実費としてかかります。

※お申込日がすでに上記区分に入っている場合は、当申込日から取消料の対象となります。

申込金のお振込みをもって、上記にすべて同意頂けたものとさせて頂きます。

ご入金前に不明な点などありましたらお気軽に弊社担当までご相談ください

申込時にこちらのチェックボックスにチェックにチェック✓を入れて頂き提出をお願いいたします

参加者氏名

親権者のご署名

ご署名日　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日


